裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院　函

地址：302 新竹縣竹北市生醫路一段2號

聯絡人：邱顒秀

聯絡電話：03-6677600　分機：531980

電子郵件：G04221@hch.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國110年7月1日

發文字號：新竹臺大分院教字第1101015895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院實習學生COV-19篩檢需知

主旨︰因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情(Covid-19)，有關實習學生進

　　　行Covid-19抗原快篩事宜如說明，請查照。

說明：

　一、因應Covid-19全國三級警戒，本院將於實習學生報到當日進

　　　行抗原快篩，快篩地點及流程如附件。

　二、請實習同學依實習院區篩檢報到時間及地點進行快篩，依報

　　　告結果再進行報到手續。

　三、報到相關資訊可至本院教學部網站查詢：https://www.hch

　　　.gov.tw/HCHOther/Education/CommonData2.aspx?MNO=E02

　　　0501。

　四、篩檢及報到相關資訊請轉知實習學生。

正本：大仁科技大學、中山醫學大學、國立臺中科技大學、中國文化大學、中國醫藥大學

、仁德醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、弘光科技大學、

玄奘大學、國立成功大學、佛光大學、亞洲大學、東吳大學、馬偕學校財團法人馬

偕醫學院、高雄醫學大學、國立高雄師範大學、國立臺北護理健康大學、國立陽明

交通大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學、實踐大學、臺北市立大學、臺

北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、靜宜大學、新生醫護管理專科學校

副本：社會工作室、品質管理中心、復健部物理治療技術科、復健部職能治療技術科、復

健部語言治療技術科、精神醫學部、影像醫學部、檢驗醫學部、營養室、藥劑部、

護理部